刂部 司 局 函
规计综函E2013〕 1号

水利部规划计划司关于召开常规统计与水利

普查衔接工作布置及 zO12年水利建设

投资统计年报会审会的通知

各流域机构,备省、自治区、直辖市水利(水务)厅 (局 ),新疆生产建

设兵团水利局 :

按照 zO13年水利统计工作的总体安排和《水利部规划计划司

关于填报增减变动统计报表的通知》(规计综函E2012〕 106号 )要

求,近期水利统计将主要开展常规统计与水利普查衔接和 zO12年

水利建设投资统计年报会审工作。为做好上述工作 ,经研究,我司

定于近期召开常规统计与水利普查衔接工作布置及 zO12年水利

建设投资统计年报会审会。现将有关事项通知如下 :

-、会议内容

1、讲解增减变动统计要求与填报方法 ;

2、布置常规统计与水利普查衔接工作方案 ;

3、讨论水利统计报表制度修订相关事宜 ;

4、 审核汇总 zO12年水利建设投资统计年报数据。

二、参会人员

备流域机构、各省(自 治区、直辖市)水利(水务)厅 (局 )、新疆生

产建设兵团水利局从事水利投资统计和综合统计的工作人员 1人。

三、时间和地点

时间:zO13年 3月 7日 ~9日 (3月 6日 报到)。

地点:北京佑安大酒店(西城区广安门南街 70号 ,电话 :010—

83550055)。

四、有关要求

1、备参会单位请自带笔记本电脑、U盘及必要的会审工具。

2、请携带有关材料,具体包括 :

(D由水利统计软件录入生成的⒛12年水利建设投资统计年

报数据 ;

(2)zO11年及以前的水利建设投资统计历史数据 ;

(3)zO12年 中央水利投资计划项目单 ;

(0经领导签字和盖章确认的 zO12年水利建设投资汇总表及

其电子版表格 ;

(5)水利投资年报数据填报情况及数据处理情况说明。

五、承办单位、联系人及联系方式

会议由水利部发展研究中心承办,请于 zO13年 2月 28日 前

报送参加人员名单。

联 系 人 :张 岚 63zO妮 73
— 2一

彐三小频阝  63205965

电子邮箱 :shshye@mwr。 gov。 cn

-3—

抄送 :水利部发展研究中心。

-4—